
UCHWAŁA NR 488/LX/2009  

RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 10 listopada 2009 r. 

zmieniająca Uchwałę nr 570/XLVII/2006 Rady Miejskiej Jeleniej Góry           

z dnia 27 czerwca 2006 r. w sprawie określenia wzoru formularza 

informacji o gruntach, wzoru formularza deklaracji na podatek rolny oraz 

wzoru informacji o zwolnieniach i ulgach podatkowych w podatku rolnym. 

 

 Na podstawie art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 

(jedn. tekst; Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jedn. tekst; Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale nr 570/XLVII/2006 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 27 czerwca 2006 r.        

w sprawie określenia wzoru formularza informacji o gruntach, wzoru formularza deklaracji na 

podatek rolny oraz wzoru informacji o zwolnieniach i ulgach podatkowych w podatku rolnym 

załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie o treści załącznika do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

 

§ 3 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 

Jeleniej Góry. 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.                                           
                                                                                                                PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                                                         RADY MIEJSKIEJ 
 
                                                                                                                                             Hubert Papaj                                                                            


